
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/ 618 / 22 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Programu współpracy Gminy Miasta Sanoka 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi  

do prowadzenia działalności pożytku publicznego na rok 2023" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

 o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1327 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/604/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Miasta Sanoka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

uprawnionymi do prowadzenia działalności pożytku publicznego na rok 2023” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z dnia 9 listopad 2022r. poz. 4048) wprowadza się następujące zmiany.  W załączniku do uchwały  

§ 11 otrzymuje brzmienie: 

1. Projekt Programu na 2023 rok powstał na bazie „Programu współpracy Gminy Miasta Sanoka 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi do prowadzenia działalności pożytku 

publicznego na rok 2022”. 

2. Sposób i przebieg konsultacji Programu odbywał się na podstawie Uchwały Nr LXV/508/10 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 12 października 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach działalności statutowej tych 

organizacji (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2010r. Nr 105 poz. 1921). Konsultacje prowadzone były 

w dniach: od 28 września 2022r. do 5 października 2022r. poprzez zgłaszanie uwag i propozycji w tym okresie 

w formie pisemnej na formularzu dostępnym w siedzibie Urzędu Miasta w Sanoku pok. Nr 21, I piętro, bądź 

udostępnionym na stronach internetowych www.sanok.pl, www.bip.um.sanok.pl.  

3. W okresie trwania konsultacji za pośrednictwem formularza zgłaszania uwag i propozycji nie wpłynęły 

żadne uwagi. 

4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny był Wydział Spraw Społecznych                               

i Obywatelskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 5 grudnia 2022 r.

Poz. 4732

http://www.sanok.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4732


		2022-12-05T13:13:55+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




